МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2022  № 92

с. Каргасок

Об утверждении муниципальных маршрутов

регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом в границах одного

сельского поселения, в границах двух и более

поселений муниципального образования

«Каргасокский район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с подпунктом 6 части

1 стати 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах

одного сельского поселения, в границах двух и более поселений муниципального образования

«Каргасокский район» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить расписание движения автомобильного транспорта по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и

более поселений муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению

№ 2 к настоящему постановлению.

3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном

порядке.

4. Настоящее постановление в ступает в силу с даты его официального опубликования

(обнародования).

Глава Каргасокского района                                                                                      А.П. Ащеулов

М.В.Ткаченко

2-13-54

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 26.04.2022 № 92

Перечень

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселений

муниципального образования «Каргасокский район»
Номе

р

марш

рута

Наименова

ние

маршрута

Последовательность остановок от начального пункта по

направлению движения автобуса до конечного пункта

Последовательность остановок от конечного пункта по

направлению движения автобуса до начального пункта

Наименование

остановки

Адрес расположения остановки Наименование остановки Адрес расположения остановки

1 д. Пашня -

с. Каргасок

(Центр)

Большой круг: Протяженность – 29 км

Спорт Комплекс с. Каргасок, ул. Центральная

(СК Кедр)

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

СХТ с. Каргасок, ул. Новая, 8 ДК с. Каргасок, ул. Октябрьская, 1

ЛПДС с. Каргасок, пер. Дальний, 13 Школа № 1 с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 16

Старый Каргасок с. Каргасок, пер. Дальний, 2а Военкомат с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 48

АТП с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 85

ЦРБ с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 66

ЦРБ с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 77а

АТП с. Каргасок, ул.

Красноармейская. 70

Военкомат с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 51

Старый Каргасок с. Каргасок, ул.

Красноармейская. 84

Школа № 1 с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 25

ЛПДС с. Каргасок, пер. Дальний, 12/1

ДК с. Каргасок, ул. Октябрьская, 6 СХТ с. Каргасок, ул. Новая, 1

Автовокзал с. Каргасок, ул. Пушкина, 39/3 Спорт Комплекс с. Каргасок, ул. Центральная

(СК Кедр)

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 32 с. Павлово, ост № 1 с. Павлово, ул. Рабочая, 8

Совхоз с. Каргасок, ул. Октябрьская, 60 с. Павлово, ост № 2 с. Павлово, ул. Центральная, 4

Рыбозавод с. Каргасок, ул. Октябрьская,

100

с. Павлово, ост № 3 с. Павлово, ул. Центральная, 32

Нефтебаза с. Каргасок, ул. Октябрьская, д. Пашня, ост. № 1 д. Пашня, ул. Телецентр

111

Аэропорт с. Каргасок, ул. Октябрьская,

115

д. Пашня, ост № 2 д. Пашня, ул. Советская, 6

Ветучасток с. Каргасок, ул. Трактовая, 76

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а

Трактовый с. Каргасок, ул. Трактовая, 39

Совхоз с. Каргасок, ул. Октябрьская, 49

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

Малый круг: Протяженность – 14,4 км

Спорт Комплекс с. Каргасок, ул. Центральная

(СК Кедр)

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

СХТ с. Каргасок, ул. Новая, 8 ДК с. Каргасок, ул. Октябрьская, 1

ЛПДС с. Каргасок, пер. Дальний, 13 Школа № 1 с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 16

Старый Каргасок с. Каргасок, пер. Дальний, 2а Военкомат с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 48

АТП с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 85

ЦРБ с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 66

ЦРБ с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 77а

АТП с. Каргасок, ул.

Красноармейская. 70

Военкомат с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 51

Старый Каргасок с. Каргасок, ул.

Красноармейская. 84

Школа № 1 с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 25

ЛПДС с. Каргасок, пер. Дальний, 12/1

ДК с. Каргасок, ул. Октябрьская, 6 СХТ с. Каргасок, ул. Новая, 1

Автовокзал с. Каргасок, ул. Пушкина, 39/3 Спорт Комплекс с. Каргасок, ул. Центральная

(СК Кедр)

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 32

Совхоз с. Каргасок, ул. Октябрьская, 60

Рыбозавод с. Каргасок, ул. Октябрьская,

100

Нефтебаза с. Каргасок, ул. Октябрьская,

111

Аэропорт с. Каргасок, ул. Октябрьская,

115

Ветучасток с. Каргасок, ул. Трактовая, 76

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а

Трактовый с. Каргасок, ул. Трактовая, 39

Совхоз с. Каргасок, ул. Октябрьская, 49

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

2 п.

Геологичес

кий - с.

Каргасок

(Центр)

Протяженность – 18 км

п. Геологический п. Геологический, ул.

Герасимовская, 7

м-н Чайка с. Каргасок, ул. Октябрьская, 19

Северный с. Каргасок, ул. Проезжая, 15 ДК с. Каргасок, ул. Октябрьская, 1

Мегион с. Каргасок, ул. Проезжая, 2/4 Школа № 1 с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 16

ПМК с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 9 Военкомат с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 48

Старый Каргасок п. Каргасок, пер. Дальний, 2а ЦРБ с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 66

АТП с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 85

АТП с. Каргасок, ул.

Красноармейская. 70

ЦРБ с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 77а

Старый Каргасок с. Каргасок, ул.

Красноармейская. 84

Военкомат с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 51

ПМК с. Каргасок, ул. Энтузиастов, 8

Школа № 1 с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 25

Мегион с. Каргасок, ул. Проезжая, 2/4

ДК с. Каргасок, ул. Октябрьская, 6 Северный с. Каргасок, ул. Проезжая, 18

Автовокзал с. Каргасок, ул. Пушкина, 39/3 п. Геологический п. Геологический, ул.

Герасимовская, 115

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 32

Совхоз с. Каргасок, ул. Октябрьская, 60

Рыбозавод с. Каргасок, ул. Октябрьская,

100

Нефтебаза с. Каргасок, ул. Октябрьская,

111

Аэропорт с. Каргасок, ул. Октябрьская,

115

Вет. участок с. Каргасок, ул. Трактовая, 76

Западный с. Каргасок, ул. Культурная, 108

ДРСУ с. Каргасок, ул. Кирова, 97

Производственный с. Каргасок, ул. Кирова,73

Гоголя с. Каргасок, ул. Гоголя, 27

Гостиница Северянка с. Каргасок, ул. Гоголя, 15

м-н Чайка с. Каргасок, ул. Октябрьская, 19

3 п.

Геологичес

кий - с.

Каргасок

(Аэропорт)

Протяженность – 19,1 км

п. Геологический п. Геологический, ул.

Герасимовская, 7

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А Гостиница с. Каргасок, ул. Гоголя, 10

Первый городок с. Каргасок, ул. Геологическая,

7

Гоголя с. Каргасок, ул. Гоголя, 26

Лира с. Каргасок, ул. Дорожников, 20 Дет/сад №1 с. Каргасок, ул. М.Горького, 7

ДРСУ с. Каргасок, ул. Кирова, 97 ЦРБ с. Каргасок, ул. Кирова, 2

Производственный с. Каргасок, ул. Кирова, 73 Фестивальный с. Каргасок, ул. Кирова,50

Фестивальный с. Каргасок, ул. Кирова, 35 Производственный с. Каргасок, ул. Кирова, 84а

ЦБР с. Каргасок, ул. Кирова, 1 ДРСУ с. Каргасок, ул. Кирова, 102

Д/сад № 1 с. Каргасок, ул. М.Горького, 2 Лира с. Каргасок, ул. Дорожников, 20

Гоголя с. Каргасок, ул. Гоголя, 27 Первый городок с. Каргасок, ул. Геологическая,

6/2

Гостиница Северянка с. Каргасок, ул. Гоголя, 15 Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А

Автовокзал с. Каргасок, ул. Пушкина, 39/3 Геологический п. Геологический, ул.

Герасимовская, 115

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 32

Совхоз с. Каргасок, ул. Октябрьская, 60

Трактовый с. Каргасок, ул. Трактовая, 28

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а

Ветучасток с. Каргасок, ул. Трактовая, 76

Аэропорт с. Каргасок, ул. Октябрьская,

115

Нефтебаза с. Каргасок, ул. Октябрьская,

111

Рыбозавод с. Каргасок, ул. Октябрьская, 97

Совхоз с. Каргасок, ул. Октябрьская, 49

Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

104 с.Каргасок –

с.Староюгин

о

Протяженность – 90,1 км

Автовокзал с. Каргасок, ул. Пушкина, 39/3 с. Староюгино ост. № 3 с. Староюгино, ул. Культурная,

3

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а с. Староюгино ост. № 2 с. Староюгино, ул. Береговая, 28

ост. Западная с. Каргасок, ул. Культурная, 108 с. Новоюгино ост. № 2 с. Новоюгино, ул. Центральная,

65

м-н Лира с. Каргасок, ул. Дорожников, 20 с. Новоюгино ост. № 3 с. Новоюгино, ул. Центральня,

81

м-н Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А с. Новоюгино ост. № 4 с. Новоюгино, ул. Центральня,

85

ост. Проезжая с. Каргасок  ул, Проезжая 40 с. Новоюгино ост. № 1 с. Новоюгино, ул. Центральня,

24

с. Бондарка ост. № 1 с. Бондарка, ул. Центральная,

26

д. Лозунга ост. № 2 д. Лозунга, ул.Береговая, 37а

с. Бондарка ост. № 2 с. Бондарка, ул. Центральная,

42

д. Лозунга ост. № 1 д. Лозунга, ул. Кедровая, 2

с. Бондарка ост. № 3 с. Бондарка, ул. Центральная,

72

с. Бондарка ост. № 1 с. Бондарка, ул. Центральная, 26

д. Лозунга ост. № 1 д. Лозунга, ул. Кедровая, 2 с. Бондарка ост. № 2 с. Бондарка, ул. Центральная, 42

д. Лозунга ост. № 2 д. Лозунга, ул. Береговая, 37/а с. Бондарка ост. № 3 с. Бондарка, ул. Центральная, 72

с. Новоюгино ост. № 1 с. Новоюгино, ул. Центральная,

24

ост. Проезжая с. Каргасок, ул. Проезжая, 40

с. Новоюгино ост. № 2 с. Новоюгино, ул. Центральная,

65

м-н Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А

с. Новоюгино ост. № 3 с. Новоюгино, ул. Центральная, м-н Лира с. Каргасок, ул. Дорожников, 20

81

с. Новоюгино ост. № 4 с. Новоюгино, ул. Центральная,

85

ост. Западная с. Каргасок, ул. Культурная, 108

с. Староюгино ост. № 1 с. Староюгино, ул. Береговая,

28

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а

с. Староюгино ост. № 2 с. Староюгино, пер.

Культурный, 3

ост. Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

  Больница с. Каргасок,ул.

Красноармейская, 66

  Техникум с. Каргасок ул.

Красноармейская, 84

105 с.Каргасок-

п.Большая

Грива

Протяженность – 133 км

Автовокзал с. Каргасок, ул.Пушкина, 39/3 п. Большая Грива ост. № 2 п. Большая Грива, ул.

Школьная, 1

Трактовая с. Каргасок, ул.Трактовая, 63а п. Большая Грива ост. № 1 п. Большая Грива, ул.

Октябрьская, 24

ост. Западная с. Каргасок, ул. Культурная, 108 с. Новоюгино ост. № 2 с. Новоюгино, ул. Центральная,

65

м-н Лира с. Каргасок, ул. Дорожников, 20 с. Новоюгино ост. № 3 с. Новоюгино, ул. Центральня,

81

м-н Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А с. Новоюгино ост. № 4 с. Новоюгино, ул. Центральня,

85

ост. Проезжая с. Каргасок  ул, Проезжая 40 с. Новоюгино ост. № 1 с. Новоюгино, ул. Центральня,

24

с. Бондарка ост.№ 1 с. Бондарка, ул. Центральная,

26

д. Лозунга ост.№ 2 д. Лозунга, ул. Береговая, 37а

с. Бондарка ост.№ 2 с. Бондарка, ул. Центральная,

42

д. Лозунга ост.№ 1 д. Лозунга, ул. Кедровая, 2

с. Бондарка ост.№ 3 с. Бондарка, ул. Центральная,

72

с. Бондарка ост.№ 1 с. Бондарка, ул. Центральная, 26

д. Лозунга ост.№ 1 д. Лозунга, ул. Кедровая, 2 с. Бондарка ост.№ 2 с. Бондарка, ул. Центральная, 42

д. Лозунга ост.№ 2 д. Лозунга, ул. Береговая, 37/а с. Бондарка ост.№ 3 с. Бондарка, ул. Центральная, 72

с. Новоюгино ост. № 1 с. Новоюгино, ул. Центральная,

24

ост. Проезжая с. Каргасок, ул. Проезжая, 40

с. Новоюгино ост. № 2 с. Новоюгино, ул. Центральная,

65

м-н Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А

с. Новоюгино ост. № 3 с. Новоюгино, ул. Центральная,

81

м-н Лира с. Каргасок, ул. Дорожников, 20

с. Новоюгино ост. № 4 с. Новоюгино, ул. Центральная,

85

ост. Западная с. Каргасок, ул. Культурная, 108

п. Большая Грива ост.

№ 1

п. Большая Грива, ул.

Октябрьская 24

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а

п. Большая Грива ост.

№ 2

п. Большая Грива, ул.

Школьная, 1

ост. Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

  Больница с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 66

  Техникум с. Каргасок ул.

Красноармейская, 84

106 с.Каргасок

– п.5 км
Протяженность – 42,6 км

Автовокзал с. Каргасок, ул. Пушкина, 39/3 п. 5 км ост. № 4 п. 5 км, ул. Тополевая, 39

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а п. 5 км ост. № 3 п. 5 км, ул. Тополевая, 30

ост. Западная с. Каргасок, ул. Культурная, 108 п. 5 км ост. № 2 п. 5 км, ул. Тополевая, 27

м-н Лира с. Каргасок, ул. Дорожников, 20 п. 5 км ост. № 1 п. 5 км, ул. Тополевая, 4/3

м-н Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А ост. Проезжая с. Каргасок, ул. Проезжая, 40

ост. Проезжая с. Каргасок, ул. Проезжая, 40 м-н Аэлита с. Каргасок, ул. Лугинецкая, 1А

с. Бондарка ост. № 1 с. Бондарка, ул. Центральная,

26

м-н Лира с. Каргасок, ул. Дорожников 20

с. Бондарка ост. № 2 с. Бондарка, ул. Центральная,

42

ост. Западная с. Каргасок, ул. Культурная, 108

с. Бондарка ост. № 3 с. Бондарка, ул. Центральная,

72

Трактовая с. Каргасок, ул. Трактовая, 63а

п. 5 км ост. № 1 п. 5 км, ул. Тополевая, 4/3 ост. Центр с. Каргасок, ул. Октябрьская, 29

п. 5 км ост. № 2 п. 5 км, ул. Тополевая, 27 Больница с. Каргасок, ул.

Красноармейская, 66

п. 5 км ост. № 3 п. 5 км, ул. Тополевая, 30 Техникум с. Каргасок ул.

Красноармейская, 84

п. 5 км ост. № 4 п. 5 км, ул. Тополевая, 39

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 26.04.2022 № 92

Расписание движения автомобильного транспорта по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах одного

сельского поселения, в границах двух и более поселений муниципального образования «Каргасокский район»

Номер

маршр

ута

Наименование

маршрута

Период действия

маршрута

Движение

автобусов по

дням недели

Время отправления с

начального пункта

Время отправления с

конечного пункта

1

д. Пашня - с.

Каргасок

(Центр)

Круглогодично

Понедельник,

вторник, среда,

четверг, пятница

07:40, 09:00, 11:25, 12:30,

13:10,13:50, 15:00, 17:10,

18:20, 19:00

08:35, 09:45, 11:50. 13:00,

13:40, 14:20, 16:30,17:40,

18:50, 19:35

Суббота
07:40, 09:00, 11:25, 12:30,

13:10,13:50, 15:00

08:35, 09:45, 11:50, 13:00,

13:40, 14:20

2

п.

Геологический -

с. Каргасок

(Центр)

Круглогодично

Понедельник,

вторник, среда,

четверг, пятница

07:40, 08:30,10:00, 11:00,

12:00, 13:00, 14:00, 15:00,

16:00, 17:00, 18:00, 19:00

08:10, 10:40, 11:40, 12:40,

13:40, 14:40, 15:40, 16:40,

17:40, 18:40, 19:40

Суббота
07:40, 08:30,10:00, 11:00,

12:00, 13:00

08:10, 10:40, 11:40, 12:40,

13:40

3

п.

Геологический -

с. Каргасок

(Аэропорт)

Круглогодично

Понедельник,

вторник, среда,

четверг, пятница

07:50, 08:40, 09:40, 12:00,

13:00, 14:00, 16:00, 17:00,

18:00, 19:00

08:20, 09:20, 10:20,12:40,

13:40, 14:40,16:40, 17:40,

18:40, 19:40

104
с. Каргасок – с.

Староюгино
Ноябрь-Апрель

Понедельник,

среда, пятница
07:00, 13:00, 18:00 07:55, 13:55, 18:55

105
с. Каргасок – п.

Большая Грива
Круглогодично

Понедельник,

среда, пятниц
06:30, 16:00 07:50, 17:20

106

с. Каргасок – п.

5 км Круглогодично

Понедельник,

вторник, среда,

четверг, пятница

07:40, 15:30, 18:00 08:00, 16:00, 18:30